CALENDÁRIO IPREVITA DE REUNIÕES

EXERCÍCIO DE 2024

Em cumprimento à Portaria MPS nº 440, de 09 de outubro de 2013, os órgãos que

Compõe a Estrutura Técnico-administrativa do IPREVITA - Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos do Município de Itapemirim-ES, torna público, o calendário de

suas reuniões ordinárias que acontecerão durante o exercício de 2024, cujo local de

suas realizações será a sede Administrativa do IPREVITA, localizada na Rua Padre

Otávio Moreira, 188 – Centro – Itapemirim – ES.

Na hipótese de ocorrer feriado ou outro fato impeditivo, a critério exclusivo de cada

órgão, que impeça a realização da reunião, fica a mesma adiada para o primeiro dia

útil imediato, no mesmo local ou em outro a ser definido no ato.

Confira abaixo o calendário das reuniões

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Horário: 09:00

JANEIRO MARÇO MAIO JULHO SETEMBRO NOVEMBRO

25 21 23 18 19 21

CONSELHO FISCAL

Horário: 14:00

JANEIRO MARÇO MAIO JULHO SETEMBRO NOVEMBRO

23 19 21 16 17 19

http://www.jundiai.sp.gov.br/noticias/wp-content/uploads/sites/32/2015/03/iprejuncalendario.pdf

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Horário: 14:00

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO

25 22 21 18 16 20

JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

25 22 26 24 28 19

GERAL (Diretoria Executiva com os Conselhos de Administração e Fiscal)

Horário: 14:00

MARÇO JUNHO OUTUBRO DEZEMBRO

19 18 22 20

Itapemirim-ES, 17 de janeiro de 2024.

Wilson Marques Paz

Diretor-Presidente

		2024-01-17T15:46:50-0300
	WILSON MARQUES PAZ:99187019787